
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

             22.12.2017                      г. Моршанск                                 № 1037 

   

О формировании перечня земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам 
 

 

              В соответствии с п. 4 ст. 7.1 Закона Тамбовской области от 

05.12.2007 г. №316-З «О регулировании земельных отношений в 

Тамбовской области»,  администрация Моршанского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1. Сформировать перечень земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам, согласно 

приложению. 

      2. Настоящее постановление опубликовать на Тамбовском областном 

портале ТОП 68 в сети Интернет (www.top68.ru) и на официальном сайте  

Моршанского района  в сети Интернет (www.rmorshansk.ru). 

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 
 
 
Глава администрации района      П.М. Фетискин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.А. Куличенкова 

4-49-58 
 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/


 2 

 

Приложение 

 к постановлению администрации  района 

                                                                              от    22.12.2017         №  1037 

 

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного 

предоставления в собственность гражданам 

 

1. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:250 общей 

площадью 578 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Степная, земельный участок №52, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

2. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:244 общей 

площадью 578 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Степная, земельный участок №51, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

3. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:243 общей 

площадью 578 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Степная, земельный участок №50, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

4. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:249 общей 

площадью 578 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Степная, земельный участок №49, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

5. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:240 общей 

площадью 578 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Степная, земельный участок №48, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

6. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:246 общей 

площадью 578 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Степная, земельный участок №47, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

7. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:238 общей 

площадью 578 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Степная, земельный участок №46, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

8. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:248 общей 

площадью 577 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 



 3 

Тенистая, земельный участок №104, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

9. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:247 общей 

площадью 577 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Тенистая, земельный участок №102, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

10.  Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:245 общей 

площадью 577 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Тенистая, земельный участок №100, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

11. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:241 общей 

площадью 577 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Тенистая, земельный участок №98, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

12.  Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:239 общей 

площадью 577 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Тенистая, земельный участок №96, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

13. Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:242 общей 

площадью 577 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Тенистая, земельный участок №94, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

14.  Земельный участок с кадастровым номером 68:09:2002002:251 общей 

площадью 577 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, поселок Устьинский, улица 

Тенистая, земельный участок №92, предназначенного для 

индивидуального жилищного строительства. 

 
 


